
  

Stand 16.06.2023 

 

Mitglieder Fachvorstand Garten- und Landschaftsbau 
Membres du Comité professionnel Paysagisme 
Membri del Comitato professionale Giardinieri paesaggisti 
 
 
Präsident der Fachgruppe Garten- und Landschaftsbau Vize-Präsident und Regionalvertreter Zentralschweiz  
Président du groupement professionnel Paysagisme Vice-président et représentant de la Région Suisse central 
Presidente del gruppo professionale Giardineri paesaggisti Vice-presidente e rappresentante della Regione Svizzera centrale 

 Christoph Hofmann  Marco Meier 

 052 245 19 19  041 250 75 50 
 c.hofmann@jardinsuisse.ch  marco.meier@hodelundpartner.ch 
 
   Ressort: 
   Technik / Technique / Tecnica 
 

 
Vertreter Zentralvorstand Regionalvertreter Bern  
Représentant du Comité central Représentant de la Région bernoise 
Rappresentante del Comitato centrale Rappresentante della Regione bernese 

 Tobias Meyer  Mike Leuenberger 

 031 849 00 54  062 922 27 27 
 t.meyer@jardinsuisse.ch  ml@blaeuenstein.ch 
 
   Ressort: 
   Kommunikation / Communication / Comunicazione 
 

 
Regionalvertreter Nordwestschweiz Regionalvertreter Ostschweiz 
Représentant de la Région Nord-Ouest Représentant de la Région orientale 
Rappresentante della regione nordoccidentale Rappresentante della Regione Svizzera orientale 

 Manuel Eichenberger  Hanspeter Leutenegger 

 062 721 48 84  052 720 78 22 
 eichenberger@knechtli.ch  leutenegger-gartenbau@bluewin.ch 
 
 Ressort:  Ressort: 
 Bildung / Formation / Istruzione  Politik / Politique / Politica 
 

 
Regionalvertreter Tessin Regionalvertreter Zürich 
Représentant de la Région tessinoise Représentant de la Région zurichoise 
Rappresentante della regione Ticino Rappresentante della Regione di Zurigo 

 Fabrizio Gianoni  Raphael Erl 

 091 743 07 76  055 612 42 34 
 fabrizio.gianoni@aqva.ch  r.erl@jardinsuisse.ch 
 
 Ressort:  Ressort: 
 Umwelt / Environnement / Ambiente  Digitalisierung / Digitalisation / Digitalizzazione 
 

 
Regionalvertretung Romandie vakant 
Représentation de la Région Romandie vacant 
Rappresentanza della Regione Romandia vacante 
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